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1. Allgemein. 

Die Entgeltbestimmungen Office Connect Internet Wholesale sind ab Dezember 2022 gültig. Alle Entgelte 

sind in Euro und verstehen sich exklusive Umsatzsteuer. Das Produkt gilt für Kunden, die Unternehmer im 

Sinn des § 1 KScHG sind. 

2. Einmalige Entgelte. 

Herstellentgelte Einmalig 

Vertragsdauer: 36 Monate - 

Vertragsdauer: 24 Monate 99,00 € 

Vertragsdauer: 12 Monate 198,00 € 

 

3. Monatliche Entgelte. 

Asymmetrische „bis zu“ Bandbreitenprofile Monatlich 

 14.366/1.024 kbit/s 19,00 € 

 20.480/8.192 kbit/s 21,00 € 

 40.960/15.360 kbit/s 24,00 € 

 81.920/25.600 kbit/s 32,00 € 

153.600/40.960 kbit/s 42,00 € 

 281.600/112.640 kbit/s 55,00 € 

 307.200/56.320 kbit/s 59,00 € 

 512.000/71.680 kbit/s 69,00 € 

 563.200/281.600 kbit/s 74,00 € 

 1.024.000/563.200 kbit/s 109,00 € 

Service Levels Monatlich 

SLA Basis - 

SLA Plus  4,00 € 

SLA Top 15,00 € 

4. Entgelte Add-on Services. 

Router/IP Range Einmalig Monatlich 

Option: Premium Router - 15,50 € 

Option: Premium Router für VDSL2 Realisierungen mit  

2 Kupferdoppeladern 
- 25,00 € 

Erweiterung auf 8 fixe IP-Adressen (davon 5 zur Verfügung) 20,00 € - 

5. Servicegebühren. 

Eine Auflistung der aktuellen Servicegebühren finden Sie unter: www.drei.at/servicegebuehren. 

6. Vertragsdauer. 

Die Vertragsdauer beträgt je nach Wunsch 12, 24 oder 36 Monate und verlängert sich automatisch um 
jeweils 12 Monate, wenn nicht mindestens 4 Wochen vor Ablauf der Vertragsdauer schriftlich gekündigt 
wird. Wird der Vertrag während der vereinbarten Vertragsdauer gekündigt, sind die Grundentgelte bis zum 
Ende der Vertragsdauer zu leisten. Die Berechnung der Vertragsdauer beginnt ab technischer 
Realisierung oder Abnahme, falls eine solche vereinbart wurde. 
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7. Geschäftsbedingungen. 

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen Wholesale von Hutchison Drei Austria GmbH 

sowie die Leistungsbeschreibung und die Entgeltbestimmung zu Office Connect Internet 

Wholesale. 
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